

WeDoMobility IVS

Jægergangen 48, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 83 98 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Michael Gylling Hviid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WeDoMobility IVS Jægergangen 48 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 35 83 98 44 Stiftet: 29. april 2014 Hjemsted: Bagsværd Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gylling Hviid
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Dominux Group IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, service og rådgivning inden for IT-branchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 749.775 mod 331.840 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.576 mod -131.303 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	749.775	331.840
1 Personaleomkostninger	-473.687	-463.143
Driftsresultat	276.088	-131.303
Andre finansielle indtægter	960	0
Resultat før skat	277.048	-131.303
2 Skat af årets resultat	-36.472	0
Årets resultat	240.576	-131.303
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.577	0
Overføres til til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	-131.303
Disponeret i alt	240.576	-131.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.226	149.762
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.839	0
Periodeafgrænsningsposter	245.418	413.286
Tilgodehavender i alt	<u>420.483</u>	<u>563.048</u>
Likvide beholdninger	<u>177.684</u>	<u>473.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>598.167</u>	<u>1.036.382</u>
Aktiver i alt	<u>598.167</u>	<u>1.036.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
6 Overført resultat	59.274	-131.303
Egenkapital i alt	<u>109.274</u>	<u>-131.302</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	19.500
Selskabsskat	36.472	0
Anden gæld	73.384	82.703
Periodeafgrænsningsposter	372.037	1.065.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.893</u>	<u>1.167.684</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>488.893</u>	<u>1.167.684</u>
Passiver i alt	<u>598.167</u>	<u>1.036.382</u>

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	403.403	457.143	
Pensioner	70.284	6.000	
	473.687	463.143	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	36.472	0	
	36.472	0	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Kategori			
Direktion	10,20	0	10.839
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		1	1
		1	1
5. Overføres til reserve for iværksætterselskaber			
Henlagt af årets resultat		49.999	0
		49.999	0
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		-131.303	0
Henlagt af årets resultat		190.577	-131.303
		59.274	-131.303